
DISTRICT

I
1

1

1

1

I
1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I
1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

À
56
70
165
164
246
235
262
263

3

4
27
26
366
335
I
I

490
499
63
68
31

48
125
114
227
232
104
174
145
2 1

16
8

265
270
38
49
1 7

156
143
53
56
9

2
50
5

263
268
21

14

2 1

zo
203

DE

52
70
147
164
150
151
150
153

1

4
1

6
220
245

1

I
318 A
349

7
1 6
11

12

113
114
213
216
104
106
133
11

12

4
241

246
2
5

13

120
125

1

2
I
2

34
1

235
244

3

b
I
12

151

DISTRICT 1

avenue
7e, avenue
10e, rue
10e, rue
11e, rue
11e, rue
12e rue
12e rue
Bécassines, montée des
Bécassines, montée des
Bernaches, montée des
Bernaches, montée des
Cascades, chemin des
Cascades, chemin des
Cormorans, montée des
Cormorans, montée des
Coteau, chemin du
Coteau, chemin du
Ducs, montée des
Ducs, montée des
Eiders, montée des
Eiders, montée des
Fuliqules, montée des
Fuliqules, montée des
Garrots, montée des
Garrots, montée des
Grives, montée des
Grives, montée des
Grives, montée des
Hérons, montée des
Hérons, montée des
Jacques-Pozé, avenue
Jacques-Rousseau, rue
Jacques-Rousseau, rue
Joseph-Octave-Beaubien, aven ue

Joseph-Octave-Beaubien, avenue
Kakawis, montée des
La Normandie, route de
La Normandie, route de
Lacaille, rue
Lacaille, rue
Limicoles, montée des
Nvctales, montée des
Odilon-Marois, avenue
Oies-des-Neiges, montée des
Philippe-Béchard, rue
Philippe-Béchard, rue
Pluviers, montée des
Pluviers, montée des
Pointe Saint-Thomas, chemin de la
Pointe Saint-Thomas, chemin de la
Poirier, chemin des

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septembre 2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre 2025



1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

10
1 3
24
389
390
503
400
1 0

1 3
224
380
393
641
790
914
901

120
118
125

6
1

2
105
260
393
400

1 0

13

148
300
301

601

680
214
239

1 0

94
105

DISTRICT 1

Quiscales, montée des
Quiscales, montée des
René-Louis-D'Amours, rue

René-Louis-D'Amou rs, rue

Rivière-du-Sud, montée de la
Rivière-du-Sud, montée de la
Rivière-du-Sud, montée de la
Rivière-du-Sud, montée de la
Roitelets, montée des
Roitelets, montée des
Saint-Jean-Baptiste Ouest, rue
Saint-Léon, chemin
Saint-Léon, chemin
Saint-Luc, chemin
Saint-Luc, chemin
Taché Ouest, boulevard
Taché Ouest, boulevard
Trans-Comté, route
Versant, route du
Versant, route du

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection

Le 24 septembre2}25

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre2025



DISTRICT

2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

2
2
2

2
2
2

2
2
2

À
37
44
190
110
195
155
162
165
164
87
200
156
155
209
206
205
216
150
151
99
102
24
23
45
34
96
97

374
112
27
26
31

32
68
69
147
204
64

61

183
146 B

136
61

46
53
54

553
56

1

16

30
104
195
55
162
55

584
55

884
52
55
157

158
53
56
54
65
61

62
6
7

25
26
90
o 1

1

14

3

4
7

16

34
35
13

48
60
b 1

67
68
134
17

46
1 3

20
55
56

DISTRICT 2

3e Nord, avenue
3e Nord, avenue
3e Sud, avenue
4e, avenue

avenue
4e, rue
4e, rue
5e rue
5e, rue
6e, avenue
6e avenue
6e, rue
6e, rue
6e rue
6e, rue
7e, rue
7e, rue
8e, rue
8e, rue
9e, rue
9e, rue
Bélanger, avenue
Bélanger, avenue
Bélanqer, avenue
Bélanqer, avenue
Bon-Conseil, avenue du
Bon-Conseil, avenue du
Cascades, chemin des
Cascades, chemin des
Fournier, avenue
Fournier, avenue
FranÇois-Richard, rue
FranÇois-Richard, rue
Jacques-Lelièvre, aven ue
Jacques-Lelièvre, aven ue
Poirier, chemin des
Poirier, chemin des
Saint-Jean-Baptiste Ouest, rue

Saint-Jean-Baptiste Ouest, rue

Saint-Jean-Baptiste Ouest, rue

Saint-Jean-Baptiste Ouest, rue

Taché Ouest, boulevard
Thomas-Morel, rue
Thomas-Morel, rue
Valcourt, avenue
Valcourt, avenue
Valcourt, avenue
Valcourt, avenue

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septembre2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre2025



DISTRICT

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

À
295
294
134
133
590
599
130
127
201
200
133
140
286
303
130
131
241
304
305

5
6

192
131

128
144
139
90
105
123
124
587
580

5

b
354
369
26
27
260
257
115
114
404
313
259
111
114
23
42
48
1 4
3

261
264
104
109
412
431
108
109
125
126
103
110
254
255
76
79

225
288
305

1

b
188
107
108
132
133
24
25
103
110
215
216

1

2
262
281

1 4
15

158
195
111
114
300
311
255
111
114

1

2
44
4
3

DISTRICT 3

Bossé, avenue
Bossé, avenue
Boulet, rue
Boulet, rue
Bras-Saint-Nicolas, chemin du

Bras-Saint-Nicolas, chemin du

Chabot, rue
Ghabot, rue

Chanoine-Brochu, avenue du

Chanoine-Brochu, avenue du

Cloutier, rue

Cloutier, rue
Corriveau, avenue
Gorriveau, avenue
Coulombe, rue

Coulombe, rue

Deschamps, avenue
Dubé, avenue
Dubé, avenue
Érablières, chemin des
Erablières, chemin des
Fabrique, avenue de la
Gagné, rue
Gaqné, rue
Gaqné, rue
Gaqné, rue
Gaudreau, rue
Gaudreau, rue

Gendron, rue
Gendron, rue
Golf, chemin du
Golf, chemin du
Jaseurs, chemin des
Jaseurs, chemin des
Jean-Proulx, rue

Jean-Proulx, rue

Jean-Rolandeau, rue

Jean-Rolandeau, rue
La Normandie, route de
La Normandie, route de
Laberqe, rue
Laberoe, rue
Mercier, route
Mercier, route
Moreau, avenue
Nicole, rue
Nicole, rue
Ormes, rue des
Ormes, rue des
Ormes, rue des
Perdrix, route des
Pessières, chemin des

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septembre 2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre2025



DISTRICT
3

3
3
3

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

224 B

53
133
130
131
130
294
333
124

640
629
132
87
90
139
140
240
243
562
571
24
31

67
60

ooÂ

1 000
118
165
68
101

107

2

33
89
98
77

82
206
215
100
400
411

84
87
88
91

92
176
211
284
287
14

1 5

5
12

91

250
104
107
68
101
107

DISTRICT 3

Rivière-du-Sud, montée de la
Rivière-du-Sud, montée de la
Robin, rue
Robin, rue

Saint-André, rue

Saint-André, rue

Saint-David, avenue
Saint-David, avenue
Saint-Georges, rue

Saint-Léon, chemin
Saint-Léon, chemin
Saint-Nicolas, rue

Saint-Pierre, rue
Saint-Pierre, rue

Saint-Pierre, rue

Saint-Pierre, rue

Sainte-Marquerite, avenue
Sainte-Marg uerite, avenue
Sucreries, chemin des
Sucreries, chemin des
Tondreau, rue
Tondreau, rue
Tour, chemin de la
Tour, chemin de la
Trans-Comté, route
Trans-Comté, route
Trans-Montagne, route
Trans-Montagne, route
Travers-du-père-Boutin, chemin du

Travers-du-père-Boutin, chemin du

Travers-du-père-Boutin, chemin du

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septembre 2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre2025



DISTRICT

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

À
227
51

48
49
14

49
48
49

50
43
52
45
48
57

54
14

11

229
226
235
85
180
65
66
253
258
211
218
145
111
112

5 1

54
45
52
29
48
65
55
52
205
214
63
60

36
35
106
oÂ

20
23
54
59

DE

1

1

4
1

6
1

2
1

4
1

2
1

4
1

4
6

1 1

121
122
231
57
162
3

4
57
58
205
212
103
67
68
21

22
3

1 0

1

I
9
I
4

203
208
27
32
10

11

70
75
2
11

24
25

DISTRICT 4

3e Sud, avenue
4e, rue
4e, rue
6e, rue
6e, rue
7e, rue
7e, rue
Be, rue
8e, rue
9e, rue
9e, rue
Bernatchez, rue
Bernatchez, rue
Champlain, rue

Champlain, rue
Charles-4.-Paquet, avenue
Charles-4. -Paq uet, aven ue

Collin, avenue
Collin, avenue
Collin, avenue
Cour, avenue de la
Cour, avenue de la
Frontenac, rue
Frontenac, rue
Gare, avenue de la
Gare, avenue de la
Hébert, avenue
Hébert, avenue
Jacques-Cartier, aven ue
May, avenue
Mav, avenue
Michon, rue
Michon, rue
Montcalm, rue
Montcalm, rue
Morin, rue
Palais-de-Justice, rue du

Palais-de-Justice, rue du

Peuple, rue du
Peuple, rue du
Roy, avenue
Rov, avenue
Saint-Augustin, rue
Saint-Auqustin, rue
Saint-Edouard, rue
Saint-Édouard, rue
Saint-Etienne, rue

Saint-Etienne, rue
SaintJacques, rue
Saint-Jacques, rue
Saint-Jacques, rue
Saint-Jacques, rue

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septembre 2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre2l2l



4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

115
124
59
42
68
135
74
73
126
89

240
255
116
115

118 B

111
57
12

2
1 5

18

3

24
I
2

60
79
I

3 1

28

33
10

11

104
111
12

103

3
4
2
1

o

DISTRICT4
SainlJean-Baptiste Est, rue
Saint-Jean-Baptiste Est, rue
Saint-Jean-Baptiste Ouest, rue
Saint-Jean-Baptiste Ouest, rue
Saint-Louis, rue

Saint-Louis, rue
Saint-Magloire, avenue
Saint-Maqloire, avenue
Saint-Thomas, rue
Saint-Thomas, rue

Sainte-Briqitte Sud, avenue
Sainte-Brigitte Sud, avenue
Sainte-Julie, avenue
Sainte-Julie, avenue
Sainte-Marie, avenue
Sainte-Marie, avenue
Station, rue de la
Taché Est, boulevard
Taché Ouest, boulevard
Talbot, rue
Talbot, rue

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septembre 2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre2025



DISTRICT
5
5

5

5

5

5

5
5
5

5

5

5

5

5

5

5
5
5
5
5

5

5

5

5

5
5
5
5
5
5

5

5

5

5

5
5
5
5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

106
109
365
318
42
41

49
16

239
2BB
27
26
208
221

45
44
210
225
232
237

8

35
224
231
240
237
237
236
244
241

36
100
95
5
6

191
30
215
224
244
265
240
241

225
190
187

216 A
260 A

253
215
212

305 A

70
75
299
304
12

4 1

1B
16

225
230

3
4

184
185

1

4
210
225
220
221

2
3

210
211
212
219
223
224
238
241

16

26
61

5
6

21

30
211

220
222
235
236
237
221

176
187
206
218
221

175
176
273

DISTRICT 5

Anse, rue de I'

Anse, rue de I'

Basse-Bretaqne, rue de
Basse-Bretaqne, rue de
Bassin Nord, avenue du
Bassin Nord, avenue du
Bassin Sud, avenue du
Bassin Sud, avenue du
Boulanqer, avenue
Boulanoer, avenue
Canotiers, avenue des
Canotiers, avenue des
Couillard, rue
Couillard, rue
Couillard-De Beaumont, avenue
Couillard-De Beaumont, avenue
Couillard-Deschênes, rue
Couillard-Deschênes, rue
Couillard-Désilets, rue
Couillard-Désilets, rue
Couillard-Després, avenue
Couillard-Després, avenue
Couillard-Lislois, rue
Couillard-Lislois, rue
Dupuis, rue
Dupuis, rue
Ecores, rue des
Écores, rue des
Ecores, rue des
Ecores, rue des
Eqlise, avenue de l'
Erables, avenue des
Erables, avenue des
Estacades, rue des
Estacades, rue des
Fabrique, avenue de la
Fabrique, avenue de la
Jean-Guyon, rue
Jean-Guyon, rue
Lanqlois, avenue
Langlois, avenue
Lanqlois, rue
Lanqlois, rue
Lavoie, avenue
Leqendre, avenue
Leqendre, avenue
Louise, avenue
Louise, avenue
Louise, avenue
Manoir, rue du
Manoir, rue du
Marquis, rue

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septemûe2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre2025



DISTRICT

5

5
5

5

5

5

5

5
5
5

5

5

5

5

5

5

5
5
5

5

5

5

5

5

5

5

5
5

5
5

5

5

5

5

5

5
5

5

5

5

5

5
5

À
250
257
199
200
176
175
3 1

26
35
34
77
130
125
5

195
192
40
5

3

4
1 6
11

25
164

35
131
291
244
127
177
180
225
21

9

20
265
262
179
45
4

312
237
17

18

DE
222
225
171

172
152
153

1

2
23
24
73
100
101

3
'181

184
2
5
1

4
8

11

7
14

1 1

99
153
154
125
153
158
161
11

5

6
223
230
175
11

4
204
221

1 7
18

DISTRICT 5

Mercier, avenue
Mercier, avenue
Mercier, rue
Mercier, rue
Meuniers, place des
Meuniers, place des
Monseiqneur-Paré, rue

Monseiqneur-Paré, rue
Moulin, avenue du
Moulin, avenue du
Oliva, avenue
Papineau, rue
Papineau, rue
Paradis, rue
Patton, rue
Patton, rue
Quai, avenue du

Quai, avenue du
Ruisseau, avenue du
Ruisseau, avenue du
Ruisseau, avenue du
Ruisseau, avenue du
Saint-Antoine, rue
SaintAntoine, rue
Saint-Bruno, avenue
Saint-Georqes, rue
Saint-lqnace, rue
Saint-lqnace, rue
Saint-Jean-Baptiste Est, rue
Saint-Joseph, rue
Saint-Joseph, rue
Saint-Louis, rue
Saint-Magloire, avenue
Saint-Mathieu, avenue
Saint-Mathieu, avenue
Sainte-Anne, avenue
Sainte-Anne, avenue
Sainte-Marq uerite, aven ue
Sainte-Marie, avenue
Sault, avenue du
Taché Est, boulevard
Taché Est, boulevard
Thibault, avenue
Thibault, avenue

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septembre 2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembrc2l2l



DISTRICT
6
6
6
b
b
6
b
6
6
6
6
6
b
o
b
b
6
6
6
6
6
b
6
6
6
6
6
b
b
b
6
6
6
o
b
b

6
6
6
6
b
b

6
6
6
b
6
b
6
6
b
b

A
261
53
42

420
435
25
40
43
19

22
30
35
394
381

71

70
5

35
98
92
93
116
117
27
38
110
101
118
119
256
233
22
1 7

46
53
26
25
373
376
220
277
274
233
215
300

66
57
325
322
398
439
432

229
I

10

326
377

7
I
17

15

1B

10

13

246
255

1

8
1

11

1 4
16

21

104
105

9

10

52
57
106
111
220
221

2
1 7
26
31

6
o

325
332
212
221

224
205 A
201
202
10

21

305
306
392
413
432

DISTRICT 6

Albert-Dion, avenue
Alphonse-Lebel, rue
Alphonse-Lebel, rue
Basse-Bretaqne, rue de
Basse-Bretagne, rue de
Bassin Nord, avenue du
Caietan-Gauthier, rue

Caietan-Gauthier, rue

Camp, avenue du
Camp, avenue du

Candide-Dufresne, aven ue

Candide-Dufresne, avenue
Cheminots, rue des
Cheminots, rue des
Côté, avenue
Côté, avenue
Couture, avenue
Couture, avenue
Couture, avenue
DeLadurantave, avenue
Deladurantaye, avenue
Dominique, rue
Dominique, rue
Edmée-Blouin, avenue
Edmée-Blouin, avenue
Edouard-Montpetit, avenue
Edouard-Montpetit, avenue
Fort, rue du
Fo rue du

Gabrielle-R.-Denault, avenue
Gabrielle-R.-Denault, avenue
lsabelle, rue
lsabelle, rue
Joncas, avenue
Joncas, avenue
Joseph-Marmette, avenue
Joseph-Marmette, avenue
Kirouac, rue
Kirouac, rue
Labrecque, avenue
Labrecque, avenue
Labrecque, avenue
Lanqlois, avenue
Paul-Henri, avenue
Paul-Henri, avenue
Philippe-Landry, rue
Philippe-Landry, rue
Picard, rue
Picard, rue
Pontbriand, rue
Price, rue
Price, rue

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septembre 2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre2l2l



DISTRICT
b
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

16C
618
611
37
46
52
59
6

336
327
245
250
19

108
109
144
145
78
77

633
640
33
36
41

40

12

532
535

5
16

30
43
2

248
295
221

248
15

100
101
112
113
10

21

303
316

5

10

37
40

DISTRICT 6

Rachel-Deschênes, aven ue

Régiment, rue du
Réqiment, rue du
Reine, avenue de la
Reine, avenue de la
Roi, avenue du

avenue du

SainlAntoine, rue

Saint-lqnace, rue

Saint-lqnace, rue

Saint-Laurent, avenue
Saint-Laurent, avenue
SainlMathieu, avenue
Samuel-Caron, rue
Samuel-Caron, rue
Samuel-Caron, rue
Samuel-Caron, rue
Seigneurie, rue de la
Seiqneurie, rue de la
Taché Est, boulevard
Taché Est, boulevard
Tourterelles, rue des
Tourterelles, rue des
Tourterelles, rue des
Tourterelles, rue des

Ville de Montmagny

Bureau de la présidente d'élection
Le 24 septembre 2025

Liste des voies de circulation Élection du 2 novembre2025


